
Giżycko, dnia 6.10.2025 r. 

Odpowiedzi na pytania oferentów
Nazwa postępowania: Dostawa aparatu USG. 
Numer postępowania: 2025/BZP 00447057/01  Numer referencyjny: PN/4/09/25  
Tryb postępowania: Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: 
                                 art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 Prawo Zamówień Publicznych.

Nr pytania
Data

wpływu
pytania

Treść pytania oferenta Odpowiedź
zamawiającego

Odniesienie do
dokumentacji /

podstawy prawnej
Uwagi

1 2-10-2025 Ad. Załącznik nr 4 – 
umowa, §4 ust 4.
Czy Zamawiający zmieni 
zapis z „Jeżeli w ramach 
gwarancji Wykonawca 
dokonał usunięcia wad 
przedmiotu umowy termin
gwarancji ulega 
przedłużeniu o czas, w 
którym wada była 
usuwana.” na „Jeżeli w 
ramach gwarancji 
Wykonawca dokonał 
usunięcia wad przedmiotu 
umowy termin gwarancji 
ulega przedłużeniu o czas, 
w którym wada była 
usuwana, pomijając 
sytuację, w której 
Wykonawca dostarczy 
aparat/ głowicę zastępczą 
zapewniając ciągłość 
badań”?

TAK. Zamawiający zmieni 
zapis na „Jeżeli w ramach 
gwarancji Wykonawca 
dokonał usunięcia wad 
przedmiotu umowy termin 
gwarancji ulega 
przedłużeniu o czas, w 
którym wada była 
usuwana, pomijając 
sytuację, w której 
Wykonawca dostarczy 
aparat/ głowicę zastępczą 
zapewniając ciągłość 
badań”

Ustawa z 11
września 2019 Prawo
Zamówień 
Publicznych.
SWZ Załącznik nr 4 –
umowa, §4 ust 4.

2 2-10-2025 Ad. Załącznik nr 4 – 
umowa, §9 ust 1 pkt 2
Czy Zamawiający zmieni 
zapis z „gdy Wykonawca 
jest w zwłoce w realizacji 
przedmiotu umowy powyżej 
5 dni roboczych” na „gdy 
Wykonawca jest w zwłoce w
realizacji przedmiotu umowy
powyżej 14 dni roboczych”

NIE. Zamawiający nie 
zmieni zapisu.

Ustawa z 11
września 2019 Prawo
Zamówień
Publicznych. 
SWZ Załącznik nr 4 –
umowa, §9 ust 1, 
pkt 2.

3 2-10-2025 Ad. Załącznik nr 4 – 
umowa, §10 ust 1a
Czy Zamawiający zmieni 
wysokość kar umownych z 
20% na 10%

NIE. Zamawiający nie 
zmieni wysokości kar 
umownych.

Ustawa z 11
września 2019 Prawo
Zamówień
Publicznych. 
SWZ Załącznik nr 4 –
umowa, §10 ust 1a.

4 2-10-2025 Ad. Załącznik nr 4 – 
umowa, §10 ust 1b
Czy Zamawiający zmieni 
wysokość kar umownych z 
0,2% na 0,1%?

NIE. Zamawiający nie 
zmieni wysokości kar 
umownych.

Ustawa z 11
września 2019 Prawo
Zamówień
Publicznych. 
SWZ Załącznik nr 4 –
umowa, §10 ust 1b.

5 2-10-2025 Ad. Załącznik nr 4 – 
umowa, §10 ust 1c
Czy Zamawiający zmieni 
wysokość kar umownych z 
0,2% na 0,1%?

NIE. Zamawiający nie 
zmieni wysokości kar 
umownych.

Ustawa z 11
września 2019 Prawo
Zamówień
Publicznych. 
SWZ Załącznik nr 4 –
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umowa, §10 ust 1c.

6 2-10-2025  Ad. Załącznik nr 4 – 
umowa, §10 ust 5
Czy Zamawiający zmieni 
łączną wysokość kar 
umownych z 30% na 20%?

NIE. Zamawiający nie 
zmieni wysokości kar 
umownych.

Ustawa z 11
września 2019 Prawo
Zamówień
Publicznych.
SWZ Załącznik nr 4 –
umowa, §10 ust 5.

7 2-10-2025 Ad. SWZ – ROZDZIAŁ V – 
Podstawy wykluczenia, o 
których mowa w art. 108 i 
109, pkt 5.
Czy Zamawiający uzna za 
spełnienie warunku 
dostarczenie oświadczenia 
stanowiącego załącznik nr 3
do SWZ?
Jeżeli nie, zwracamy się z 
prośbą o udostępnienie 
załącznika JEDZ w wersji 
edytowalnej.

TAK. Zamawiający uzna 
spełnienie warunku 
dostarczenia 
oświadczenia  
stanowiącego załącznik nr
3 do SWZ.

Ustawa z 11
września 2019 Prawo
Zamówień
Publicznych. 
SWZ ROZDZIAŁ V – 
Podstawy 
wykluczenia, o 
których mowa w art. 
108 i 109, pkt 5.

8 2-10-2025 Ad. Załącznik nr 2a – opis 
przedmiotu zamówienia, 
pkt. 6
Czy Zamawiający dopuści 
wysokiej klasy aparat USG 
wyposażony w większy 
panel dotykowy 14 calowy o
rozdzielczości 1920x1080, 
ale bez możliwości regulacji
kąta pochylenia?

TAK. Zamawiający  
dopuści wysokiej klasy 
aparat USG wyposażony 
w większy panel dotykowy
14 calowy o rozdzielczości
1920x1080, ale bez 
możliwości regulacji kąta 
pochylenia.

Ustawa z 11
września 2019 Prawo
Zamówień
Publicznych.
SWZ Załącznik nr 2a 
– opis przedmiotu 
zamówienia, pkt 6

W związku z publikacją odpowiedzi w trybie jawnym dane identyfikujące oferenta zostały 
pominięte zgodnie z zasadami postępowania.

 Data opracowania odpowiedzi: 6.10.2025 r.

 Data publikacji odpowiedzi: 6.10.2025 r.

 Sposób publikacji: X Strona internetowa zamawiającego X Platforma e-zamówienia 

Osoba sporządzająca: Imię i nazwisko: Mirosław Sadowski 
Stanowisko: Referent Ds. Administracyjno-Technicznych.

Zatwierdził: Imię i nazwisko: lek. Artur Radman 
Stanowisko: Dyrektor 

Podpis: 


	Odpowiedzi na pytania oferentów

		2025-10-06T09:02:39+0200




